ALIM.REGU.0010 Regulateur de tension 20 Kva triphasé 448 6331 448 633

Remise spéciale 09.33%

SELON DEVIS N°8483/2026

-41 8531 -41 853

Montant HTPrix Total HTQtéDésignationRéférence

Arrêté le montant de la présente commande
fournisseur à la somme de : quatre cent six mille sept
cent quatre-vingts Francs CFA BCEAO (406 780
FCFA)

Total HT 406 780

Directeur logistique et patrimoine Controleur de gestion Directeur Financier & Comptable Directeur Général